
 
 
 
 
 
 
Interpellasjon – oversendelsesforslag til Kommune direktør 
 
5. desember er FNs internasjonale dag for frivillighet. Dette er anledningen for å hedre alle de 
fantastiske frivillige som bidrar til et varmere samfunn.  
 
I Norge har vi i 2022 hatt Frivillighetens år for å feire Norges viktigste lagarbeid!  
Da har alle lag, foreninger, frivilligsentraler, kommuner og andre samarbeidspartnere blitt invitert med 
til å synliggjøre og aktualisere frivilligheten, øke kjennskap og anerkjennelse og til å få flere med! 

Karmøy har en frivillig sektor som er sammensatt av mange ulike organisasjoner. I 2014 estimeres det 
at frivilligheten i Karmøy bidrog med en verdiskapning på 1,016 milliarder kr. og 1197 ulønnede 
årsverk.  

I 2018 ble Karmøy kommune Årets frivillighetskommune, og det ble blant annet laget laget en egen 
plan for frivillighet med fokus på økt samhandling, mellom kommune og de frivillige organisasjonene. I 
denne planen er et av målene at det skal legges til rette for økt frivillighet og oppfordre til frivillighet. 

Det å delta i frivilligheten, eller benytte seg av noen av tilbudene, gir bedre helse, større tilfredshet og 
mindre ensomhet ,viser forskningen. 

Flere kommuner har dette året invitert inn til frivillighetens dag, der alle frivillige lag og organisasjoner 
har vist frem hva de holder på med, og på den måten fått markedsført seg.  

Kan dette være noe vi også kan gjøre på Karmøy?  

Kan det være en ide å fylle opp f.eks. Storhall Karmøy, eller et torg med alt som kan tenkes av 
aktiviteter fra lag og foreninger, og på den måten synliggjøre, aktualisere, øke kjennskapen og 
annerkjennelse av det frivillige arbeidet, og kanskje få flere aktivisert.  

Vi er gode til å legge til rette for frivilligheten i Karmøy, men kanskje kan dette være med å gjøre oss 
enda bedre? 

Oversendelsesforslag: 

1. Kan Kommunedirektøren, ta initiativ til en frivillighetens dag/helg i Karmøy kommune i 2023  

 

Roald Alsaker 

Kommunestyre representant Høyre 

 

 

 



   

 


